PAG.
630. O Signore, che avete unito le diverse nazioni	485
631. Pro conversione Russiae - Invoc. : Salvator mundi . . . . .	485
632. Pro conversione Russiae - Orat. ad S. Theresiam ab Inf. Iesu: Sainte aimable et compatissante . . . . .	486
 <i>Art. V - Pro sacris Missionibus ad populum</i> 	
- Oratio pro felici exitu Missionum . . . . .	487
633. Très saint Rédempteur . . . . .	487
II. - Oratio post Missiones . . . . .	488
634. Iesu Christe, qui pro me . . . . .	488
III. - Cruces a Missionibus . . . . .	489
635. Indulgentiae . . . . .	489
 <i>Art. VI - Pro bona morte</i> 	
I. - Invocationes . . . . .	490
636. Gesù, Giuseppe e Maria . . . . .	490
637. A subitanea et improvisa morte . . . . .	491
II. - Actus acceptationis propriae mortis de manu Dei	491
638. Conditiones et Indulgentiae . . . . .	491
III. Pia exercitia . . . . .	491
639. Preces - Recordare, Virgo Mater Dei . . . . .	491
640. Rhythmus - Ave, Mater dolorosa . . . . .	493
IV. - Orationes . . . . .	495
641. O misericordiosissimo Signore Gesù . . . . .	495
642. O Maria sine labe concepta . . . . .	496
643. Fac nos, Domine Iesu, sanctae Familiae tuae	496
644. Domine Iesu Christe . . . . .	497
645. O mio Creatore adorabile . . . . .	497
646. M'incammino, Signore . . . . .	499
647. Omnipotens et misericors Deus . . . . .	502
648. Domine Iesu, spiritum nobis . . . . .	502
649. Da, quaesumus Domine, ut in hora mortis .	503

Art. VII - *Varia*

	PAG.
I. - Pro Summo Pontifice . . . . .	503
650. Invocatio - Seigneur Jésus . . . . .	503
651. Dies Summo Pontifici sacer . . . . .	504
652. Preces - Oremus pro Pontifice . . . . .	504
653. Oratio - O Signore, noi siamo . . . . .	505
654. Oratio - Deus omnium fidelium pastor . . . . .	506
655. Oratio - Omnipotens sempiterne Deus . . . . .	506
II. - Preces ad Cleri sanctitatem a Deo implorandam . . . . .	507
656. Invocatio - Iesu, Salvator mundi . . . . .	507
657. Dies Cleri sanctificationi sacer . . . . .	507
658. Oblationis actus - O Jésus anéanti . . . . .	508
659. Oratio - O Jésus, Pontife éternel . . . . .	508
660. Oratio - Deus, qui ad maiestatis tuae gloriam . . . . .	509
III. - Preces pro clericis militiam agentibus . . . . .	510
661. Recitatio quinque Pater, Ave et Gloria . . . . .	510
IV. - Oratio pro pueris . . . . .	510
662. O Jésus, ami de l'enfance . . . . .	510
V. - Preces pro emigrantibus . . . . .	511
663. Oratio - O Gesù, che fin dai primi giorni . . . . .	511
664. Preces - O Arcangelo san Raffaele . . . . .	512
VI. - Preces pro iis, qui iter vel deambulationem suscipiunt . . . . .	514
665. In viam pacis dirige nos . . . . .	514
VII. - Oratio pro benefactoribus . . . . .	515
666. Retribuere dignare, Domine . . . . .	515
VIII. - Preces pro infirmis . . . . .	515
667. Pium exercitium - Visitatio infirmorum . . . . .	515
668. Oratio - Glorioso san Camillo . . . . .	516
IX. - Preces pro agonizantibus . . . . .	516
669. Pium exercitium - Commendatio Deo agoni- zantium . . . . .	516
670. Preces - Eterno Padre, per l'amore . . . . .	517
671. Oratio - O clementissime Iesu . . . . .	518